
Полагање цвеќе на Споменикот на децата бегалци во Парк Жена Борец на 30 јуни 2019 година во 10 часот
Понеделник, 24 Јуни 2019 18:23

      

По повед 70 години од крајот на Граѓанската војна во Грција 1946 - 1949 година на 30
јуни 2019 година ( недела ) со почеток во 10 часот, Сојузот на здруженијата на
Македонците и децата бегалци од Егејскиот дел на Македонија ќе полагаме свежо
цвеќе на Споменикот на децата бегалци во Жена Борец спроти Собранието на
Република Македонија.
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  Ташко Јованов,Претседател на Сојузот на здруженијата на Македонците и децатабегалци од Егејскиот дел на Македонија МАКЕДОН.
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